[bookmark: _GoBack]                                                                  [image: C:\Users\Татьяна\Documents\Документы\Сессии СНго\DOC\Nev-gerb.bmp]
                      РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
№ 517 от « 23 »  января 2024г.       внеоч.113 сессия 3 созыва
г. Невельск, Сахалинская область

	О внесении изменений в Решение Собрания Невельского городского округа от 17.02.2023 № 426 «Об оплате труда выборным должностным лицам муниципального образования «Невельский городской округ»

На основании статьи 31 Закона Сахалинской области от 21.12.2023 № 134-ЗО «Об областном бюджете Сахалинской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», распоряжением Правительства Сахалинской области от 28.12.2023 № 1200-Р «Об утверждении на 2024 год нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Сахалинской области», Собрание Невельского городского округа

РЕШИЛО:
1.Внести в Решение Собрания Невельского городского округа от 17.02.2023 № 426 «Об оплате труда выборным должностным лицам муниципального образования «Невельский городской округ» следующие изменения:
1.1.Приложение № 1 «Схема должностных окладов выборных должностных лиц муниципального образования «Невельский городской округ» к Решению Собрания Невельского городского округа от 17.02.2023 № 426 «Об оплате труда выборным должностным лицам муниципального образования «Невельский городской округ» изложить в следующей редакции (прилагается).
2.Настоящее Решение опубликовать в газете «Невельские новости».
3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Председатель Собрания Невельского
городского округа                                                                                                 И.И. Насыпайко
image1.png
vy
[ RNy
\